
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/438/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21, poz.228 i poz.888) Rada 

Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości bez wezwania, w wysokości za jeden miesiąc kalendarzowy, w terminach:  

1) za styczeń do 15 lutego danego roku,  

2) za luty do 15 marca danego roku,  

3) za marzec do 15 kwietnia danego roku,  

4) za kwiecień do 15 maja danego roku,  

5) za maj do 15 czerwca danego roku,  

6) za czerwiec do 15 lipca danego roku,  

7) za lipiec do 15 sierpnia danego roku,  

8) za sierpień do 15 września danego roku,  

9) za wrzesień do 15 października danego roku,  

10) za październik do 15 listopada danego roku,  

11) za listopad do 15 grudnia danego roku,  

12) za grudzień do 15 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy. 

2.  Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1  określa odrębna uchwała. 

§ 2. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą na indywidualny rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/332/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz.490).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 3893



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tomasz Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3893


		2013-11-15T08:20:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




